ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

PROCESSO SELETIVO 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Prefeitura Municipal de São Bento/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos referente ao

Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter classificatório e eliminatório:

1. A relação de candidatos para as entrevistas, COM O HORÁRIO para cada candidato se apresentar constam no ANEXO I deste

edital de convocação.

2. As entrevistas serão realizadas no dia 30 de abril de 2024.

3. O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da tarde às 13h

conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA de 30min após o horário marcado para a entrada.

4. As entrevistas serão realizadas na ESCOLA MARIA DULCE, localizada na RUA BERNARDINO SOARES, 75 – SÃO BENTO.

5. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo considerado documento

válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser mostrados nos aplicativos oficiais

em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas - prints, documentos oficiais fornecidos por conselhos de

classe válidos em território nacional, carteira de trabalho, carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de

habilitação válidos na data de realização das entrevistas.

5.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o documento

oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá apresentar documento que

ateste o registro de ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda,

neste caso, submetido à identificação especial, através de coleta de assinatura, impressão digital e se

necessário foto para identificação.

5.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de eleitor, CPF,

carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis e/ou não-identificáveis.

6. Na data agendada para a entrevista, é imprescindível que os candidatos estejam munidos das cópias dos certificados de

seus cursos de capacitação. Aqueles que possuírem experiência deverão trazer uma cópia da comprovação profissional em

envelope lacrado, com a identificação do candidato e o cargo, conforme estipulado no Edital Normativo 001/2024.

7. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso contrário, será

impossibilitado de realizá-la.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
26 DE ABRIL DE 2024.

ITEM. CANDIDATO HORÁRIO
1 MARIA APARECIDA DE FARIAS ALVES 08h

2 DELAINE CARVALHO NOLETO 08h

3 IVONEIDE LAURINDA CARNEIRO 08h

4 MEIRE VIEIRA DE LIMA 08h

5 IRIS RAMALHO DANTAS 08h

6 TERESA RAQUEL DE ARAUJO SILVA FELIX 08h

7 CALIANE BARBOSA DE ANDRADE 08h

8 ELIEIDE MANIÇOBA DOS SANTOS LIMA 08h

9 LILIANE CRISTINA DOS SANTOS DANTAS 08h

10 FLÁVIO DE MEDEIROS SILVA 08h

11 MARIA DE FATIMA DUTRA DANTAS 08h

12 TAIRONE SOARES DA SILVA 08h

13 NATÁLIA MEDEIROS RAMALHO 08h

14 JOSÉ IAGO PEREIRA DE BRITO 08h

15 JOBSON DA SILVA PEREIRA 08h

16 AMANDA SANTANA DE MEDEIROS GOMES 08h

17 DAMAINA DOS SANTOS MARTINIANO 08h

18 VITORIA LUIZA DOS SANTOS COSTA 08h

19 FATIMA MARIA ARAUJO FREITAS 08h

20 MARCIA KARINA ARAUJO SOARES 08h

21 EDVANIA MEDEIROS DA SILVA 08h

22 ROSANGELA RAMOS SOARES 08h

23 AMANDA DE SOUSA SOARES BRITO 08h

24 CARLOS RAIMUNDO FERNANDES FILHO 08h

25 GILDAZIO DA SILVA SANTOS 08h

26 ADRIANA DINIZ DUTRA 08h

27 RONICLECIO PEREIRA DE SOUZA MUNIZ 08h

28 JOSE DENIS DANTAS DA SILVA 08h

29 THIAGO DE OLIVRIRA NASCIMENTO 08h

30 KATYA RAYANE DA SILVA COSTA 08h

31 FERNANDA DAYANE DA SILVA ARAUJO 08h

32 MARIA JOSE SOARES DE ANDRADE 08h

33 JOCELIA DANTAS DE SOUZA 08h

34 LEONARDO BATISTA TEIXEIRA 08h

35 FATIMA JORDANA ARAUJO SANTOS ALMEIDA 08h

36 ALINE DE OLIVEIRA MEDEIROS 08h

37 MARIA APARECIDA SALES DANTAS 08h

38 ADNA COSTA DANTAS 08h

39 LAURA VITORIA DE FATIMA DANTAS E SILVA 08h

40 VALDILENE DANTAS BEZERRA AZEVEDO 08h

41 FRANCISCO HERMES BATISTA ALENCAR 08h

42 RENIA DE VIELMA FERREIRA CABRAL 08h

43 AILTON DANTAS DA SILVA 08h

44 EDINETE DA SILVA LUCIO 08h

45 DANIELLE KELLY DE ARAÚJO MAIA 08h

46 ROSÂNGELA DANTAS 08h

47 JOSEANA BATISTA DE SOUZA 08h

48 JUCIVANIA FERREIRA MAIA NETO 08h

49 AQUILIA ARAUJO DA SILVA MOREIRA 08h

50 FERNANDA BRUNA LÚCIO DA FONSECA 08h

51 JOSINALDO GOMES FONSECA 08h

52 ALDIMAR MONTEIRO DA SILVA 08h

53 TALITA GOMES CARDOSO CAVALCANTE 08h

54 ENOCK WENDRICK VIEIRA NERY 08h

55 DANIEL NOGUEIRA DANTAS FERNANDES 08h

56 FRANCISCO CARLOS ALVES DOS SANTOS 08h

57 LUAN RAFAEL DOS SANTOS 08h

58 JUSSARA LINHARES 08h

59 RAIZZA MIRELLY DE OLIVEIRA ALVES 08h

60 KALINE THAINA RAMALHO DE ARAUJO 08h

61 MARCOS SILVIO DANTAS DE ARAUJO 08h

62 EDINA DA SILVA ALVES 08h

63 FERNANDA GARCIA DOS SANTOS 08h

64 MARIA DAS GRAÇAS MEDEIROS BATISTA 08h

65 SIMONE LEILA SILVESTRE 08h

66 RANYELE THAIS DOS SANTOS 08h

67 LIGIA DUTRA DE ARAUJO 08h

68 ANA PAULA ARAUJO DA SILVA 08h

69 RAYANE DA SILVA GARCIA 08h

70 EZEQUIEL DOS SANTOS MELO 08h

71 CLARA VITORIA SOUZA SILVA 08h

72 MARIA DANIELE AZEVEDO DA SILVA 08h

73 JOAO MARCOS DANTAS ALVES 08h

74 JULIANA VIEIRA DE ANDRADE 08h

75 MARIA DA PAZ COSTA DE ALMEIDA 08h

76 RITA DE CASSIA ARAUJO JERONIMO 08h

77 JOSIANE FREITAS DE MEDEIROS 08h

78 LAUCILENE DA ROCHA LUCIO DE OLIVEIRA 08h

79 CLECI FERNANDES DO NASCIMENTO 08h

80 FLAVIANO MOURA PEREIRA 08h

81 IARA ALMEIDA SOARES 08h

82 JOSIARA DE SOUSA DANTAS 08h

83 DALIANE DE OLIVEIRA LUCENA 08h

84 MICHERLANDIO DOS SANTOS GUEDES 08h

85 MARIA BETÂNIA DA SILVA 08h

86 ANTONIA EULALIA DA CONCEICAO LUCIO 08h

87 JOANITA FRAZIELLY PEREIRA GOMES 08h

88 ANA SANTANA ALVES DE SOUZA 08h

89 MARIA ELIZANGELA FARIAS DE OLIVEIRA 08h

90 KELIANY JUNQUEIRA DA SILVA 08h

91 JACIARA DIAS DE OLIVEIRA 08h

92 MARIANE DOS SANTOS DUTRA 08h

93 JUCIARA NASCIMENTO DINIZ 08h

94 RAYARA RAMALHO SOARES DINIZ 08h

95 ALANAISE FERREIRA DUTRA 08h

96 IARA DOS SANTOS GARCIA 08h

97 BRUNO GOMES LÚCIO 08h

98 ANDERSON ALVES DA SILVA 08h

99 ENILMA DE FRANCA COSTA FIDELES 08h

100 DAYANE GOMES DE AZEVEDO 08h

101 HELLITA DO NASCIMENTO FERNANDES 08h

102 LAYANI DINIZ DOS SANTOS 08h

103 MEIRY RUTY FERREIRA LINHARES 08h

104 JOSE MARIANO DUTRA DA SILVA 08h

105 JUSSARA NUNES DE SOUSA 08h

106 ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS GOMES 08h

107 MATHEUS ALMEIDA DE FRANCA 08h

108 VILLELA RODRIGUES DUTRA DE FARIAS GOMES 08h

109 LUCAS KAUAN DA SILVA SOUSA 08h

110 ADALIDA FREITAS DA SILVA 08h

111 FAGNA SOARES DE ANDRADE 08h

112 GISLENE ANANIAS DA SILVA 08h

113 MARIA DE FATIMA RIBEIRO DE FREITAS 08h

114 LUCELIA SAMARA GOMES DA SILVA 08h

115 MARIA GABRIELLE LÚCIO DE QUEIROZ 08h

116 JOSSEANA DOS SANTOS BATISTA 08h

117 FRANCISCA JOSEFA OLIVEIRA LIMA 08h

118 MAIRA DOS SANTOS DUTRA 08h

119 ALANE DA SILVA BEZERRA 08h

120 UILLIANA BATISTA DE BRITO 08h

121 SUZANNY ALVES COSTA GOMES 08h

122 ROBERTA ALVES LINHARES 08h

123 ANA KARLA DA ROCHA SOARES 08h

124 LUCILAN FELIPE DOS SANTOS DANTAS 08h

125 RAFAELA MONIQUE DE SOUSA SILVA 08h

126 GIRLENE SANTOS DE ARAUJO 08h

127 LUCAS FILGUEIRAS GOMES 08h

128 VANESSA DA SILVA DANTAS 08h

129 SAMARA FERREIRA PEREIRA 08h

130 MARCIA THAYSA LUCIO DA SILVA 08h

131 JOAO ROMAO DA SILVA JUNIOR 08h

132 EDUARDA DINIZ DA SILVA SOUSA 08h

133 EMMANOEL SERAFIM DOS SANTOS 08h

134 RAYLLA MEDEIROS XAVIER DE OLIVEIRA 08h

135 KELLYSON GUSTAVO DANTAS ALVES 08h

136 FELIPE VIEIRA ROSENDO 08h

137 ABRAÃO RODRIGUES DINIZ 08h

138 FABIO FARNNEY RODRIGUES DA ROCHA 08h

139 RAFAELA PEREIRA AVELINO 08h

140 KARLOS HENRYQUE DA SILVA NASCIMENTO 08h

141 OSANIRA RODRIGUES BESERRA 08h

142 JOVELINA TERESINHA DA SILVA DANTAS 08h

143 MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ASSIS 08h

144 ALZIRA ALVES DA SILVA 08h

145 MARIA JACINTA SOARES 08h

146 ANTONIO LUIS FILHO 08h

147 MARIA DA GUIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08h

148 ANA CREUZA BATISTA DE FREITAS 08h

149 MARIA SANTANA DA SILVA 08h

150 GILMARA DINIZ DA SILVA SOUZA 08h

151 MARIA SANDRA ALMEIDA SANTOS 08h

152 CLAUDIA CRISTINA DANTAS PEREIRA 08h

153 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA 08h

154 IRANEIDE ALVES NUNES DOS SANTOS 08h

155 PATRÍCIA OLIVEIRA DA SILVA 08h

156 MARIA DE FATIMA ARAUJO OLIVEIRA 08h

157 MARIA ANAÉSIA FREITAS DA SILVA 08h

158 SILMERE KARLA DA SILVA FERNANDES 08h

159 FRANCISCA ARAUJO DOS SANTOS 08h

160 EDNATERCIA ELIAS DOS SANTOS 08h

161 FRANCIMARY RODRIGUES SILVEIRA 08h

162 JOCILENE SOARES COSTA 08h

163 LILIANNE DE ARAUJO JERONIMO ALVES 08h

164 BENEDITA BEZERRA DANTAS 08h

165 JARDEL PASCOAL DE MEDEIROS 08h

166 MARIA DE LOURDES ARAUJO DA NOBREGA 08h

167 VALERIA GUEDES BORGES DE LIMA 08h

168 MARIA RITA ARAUJO DA SILVA 08h

169 MONTINEI VENTURA SANT ANA 08h

170 JOAO PAULO FARIA RODRIGUES 08h

171 ARAJANE MARIA DINIZ ALVES DUTRA 08h

172 OLAVO SALES DA SILVA 08h

173 MARIA JOCIARA DA SILVA 08h

174 JOETANIA SOUZA FERNANDES 08h

175 MARCIANA COSME DANTAS 08h

176 EDINETE FERNANDES DA SILVA ALVES 08h

177 ANA MARIA DA SILVA ALMEIDA 08h

178 HIDELANIA BATISTA MONTEIRO DE FREITAS 08h

179 NAJARA MURIELY PEREIRA DE SOUSA MUNIZ 08h

180 JOSENILDA BATISTA DA SILVA 08h

181 JOSÉ WELLINGTON FELIX ALVES 08h

182 FRANCINEIDE DA SILVA CANDIDO 08h

183 MARIA MEDEIROS DE LIMA 08h

184 MARIA DOS MILAGRES FERNANDES MAIA DOS SANTOS 08h

ITEM. CANDIDATO HORÁRIO

1 EDINETE VIEIRA DANTAS 13h

2 VITOR RHAVID DE ALMEIDA GOMES 13h

3 FRANCISCA DANTAS DE ALMEIDA 13h

4 EDNA PATRICIA MACENA DOS SANTOS 13h

5 MARIENE DE ARAUJO OLIVEIRA 13h

6 JOSIENE DANTAS DE ARAUJO 13h

7 FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA DE OLIVEIRA 13h

8 TANIA MARIA ALVES DINIZ 13h

9 VALERIA SOARES LINHARES 13h

10 CRISTINA DO NASCIMENTO ALVES 13h

11 RENILDA DA SILVA DANTAS 13h

12 GERNIANA DANTAS DINIZ 13h

13 DIVANEIDE LUCIO BORGES 13h

14 VANESSA CRISTINA ALVES 13h

15 ANA SANTANA DE MEDEIROS SOARES 13h

16 PRISCILA ALVES FERNANDES 13h

17 JAIOMARA DE ARAUJO LINHARES 13h

18 JOICE LIMA DOS SANTOS 13h

19 VANESSA LUCENA DA SILVA 13h

20 DAIZA DE ALMEIDA CLEMENTINO 13h

21 JUSSARA ALVES DA SILVA 13h

22 MIKAEL DA SILVA ARAUJO 13h

23 ROMENYA RAYANA NOGUEIRA DE ARAUJO 13h

24 RAISSA MIRELLY SANTOS DINIZ 13h

25 FRANCISCO DA SILVA RODRIGUES 13h

26 FRANCILENE DA SILVA LIMA 13h

27 BERENICE BRILHANTE DE OLIVEIRA 13h

28 ANDRESSA JOCEANA FREITAS DA SILVA 13h

29 JOHN CESAR DANTAS DE FREITAS 13h

30 GERSIANA DANTAS VENANCIO 13h

31 MARIA DE FÁTIMA DANTAS DOS SANTOS 13h

32 JULIANE DE SOUZA OLIVEIRA 13h

33 KESIA GISELIA PEREIRA LINHARES 13h

34 DANIELE SILVA PAIVA 13h

35 WEGNA DADILA LINHARES DUTRA 13h

36 KALINY RAMALHO FERNANDES 13h

37 JAQUELINE BRAGA DOS SANTOS 13h

38 MATEUS LIMA DOS SANTOS ALVES 13h

39 YANKA LARISSA MIKAELA SANTOS SILVA 13h

40 EMILLY DE SOUSA MEDEIROS 13h

41 JESSICA VANESSA DA CONCEIÇAO DUTRA 13h

42 ALINE DE SOUZA VIEIRA 13h

43 VITORIA BRENDA FIGUEREDO FERNANDES 13h

44 THALITA LOCIO DE ANDRADE SILVA 13h

45 THIAGO RODRIGUES DINIZ 13h

46 THALIA DA SILVA ALVES 13h

47 JAINE GALDINO DA COSTA CAVALCANTE 13h

48 CLARISSE MEDEIROS MELQUIDES DE BRITO 13h

49 LEILIANE DE SOUZA OLIVEIRA 13h

50 BRUNA DAS GRACAS DOS SANTOS OLIVEIRA 13h

51 AMANDA DE ARAUJO SILVA 13h

52 MAYNARA DO NASCIMENTO SILVA 13h

53 MARCIA THAILLA ARAUJO DA SILVA 13h

54 IZADORA CARDOSO DA SILVA 13h

55 JAILSA DE SOUSA FERREIRA 13h

56 BRUNO FERREIRA RAMOS 13h

57 MICHELY MALAQUIAS DA SILVA 13h

58 MARIA RENATA MORAIS FONSECA 13h

59 BRUNA MARIA DOS SANTOS 13h

60 ANDREZA SANTANA DE ARAUJO MARTINS 13h

61 NICOLE MAIA CAVALCANTE 13h

62 CALIANE RAFAEL DANTAS 13h

63 THIAGO NOBRE LINHARES 13h

64 ALINE FERNANDES DOS SANTOS 13h

65 MARIA EDUARDA MAIA LIMA 13h

66 ALANY RAMALHO RUFINO 13h

67 JORDANIA CARNEIRO LOBO 13h

68 DANIELE MATIAS DA SILVA 13h

69 MARIA ISABEL DOS SANTOS GOMES 13h

70 JOHNSON COSTA DOS SANTOS JUNIOR 13h

71 IASMIM BARBOSA GAMA 13h

72 GEILANY DANTAS DE LIMA 13h

73 VITORIA DUTRA SOARES 13h

74 IARA SOUZA DE ARAUJO 13h

75 HUILANY LINHARES ALMEIDA 13h

76 GUSTAVO RAIQUE MAIA DE SOUZA 13h

77 WILMA ALVES DUTRA 13h

78 GEOVANE SALES PEREIRA 13h

79 GRAZIELA SOARES ALBINO 13h

80 GISELY GLEICY DA SILVA SALES 13h

81 KAREN HELLEN VIEIRA DE ARAUJO 13h

82 WILLIANA ARAUJO DINIZ 13h

83 JOSE LAURENTINO DA SILVA 13h

84 MARIA ALVES DINIZ DE OLINDA 13h

85 SILVANA COSTA PAIVA 13h

86 MARIA ISLENIA FERNANDES FILGUEIRAS 13h

87 MARTA CÉLIA ARAUJO DE SOUZA 13h

88 MARIA DOO FARIAS RODRIGUES 13h

89 JARICLEIDE MARQUES DA SILVA 13h

90 MARIA CLAUDIA ALVES DE ALMEIDA 13h

91 GECENILDA VIEIRA DO VALE 13h

92 JOSE JOSIFRAN FELIX DA SILVA 13h

93 MARILENE BATISTA RAMALHO 13h

94 DANILANE DE SOUSA 13h

95 JOZINA LIGIA LEITE DE ARAUJO 13h

96 MARIA MARCIA QUEIROZ DE LIMA 13h

97 SIMONE DE SOUSA PEREIRA 13h

98 THALLYTA SUELLEM MARQUES DOS SANTOS SILVA 13h

99 RUAMA GADELHA FERNANDES 13h

100 EDINETE BEZERRA DANTAS 13h

101 PAULO GABRIEL XAVIER DE SOUZA 13h

102 THIAGO DOS SANTOS SILVA 13h

103 DAYANE DANTAS DE OLIVEIRA 13h

104 ALINE MONTEIRO DE SOUZA 13h

105 EDRIANA FERNANDES RIBEIRO 13h

106 GESSIANY DE MEDEIROS ALVES 13h

107 ABDIAS MONTEIRO DE ANDRADE MELO 13h

108 GEOVANA DA SILVA PEREIRA 13h

109 MILLENIA RITHALLY ALVES NUNES DOS SANTOS 13h

110 SERGIO MURILO PEREIRA DA COSTA 13h

111 ANDREZZA LINS DE ALMEIDA 13h

112 ANA VITORIA PEREIRA DANTAS 13h

113 GILBERTO DANTAS DE FRANÇA 13h

114 JOAO VICTOR ALMEIDA CARREIRO 13h

115 MARIA DAS NEVES GOMES FERREIRA 13h

116 MÁRCIA LIMA CALVACANTE DINIZ 13h

117 JOSICLEIDE FERREIRA DA SILVA 13h

118 DAMIANACLEMENTINODASILVA 13h

119 ENEDINA DOS SANTOS DANTAS 13h

120 JOSICLEIDE ARAUJO LEAL 13h

121 DALVACI LUCIO BORGES 13h

122 FABRICIA NAIARA DE SOUZA 13h

123 GEANIA COSTA RODRIGUES DANTAS 13h

124 RITA DE CASSIA OLIVEIRA 13h

125 ROSINEIDE MENDES DINIZ 13h

126 RONILDO DA SILVA FREITAS 13h

127 RAYANE GOMES DE ANDRADE COSTA 13h

128 RITA RAMONE DANTAS DE SOUSA 13h

129 FRANCYCLEBIA ANUNCIADA ELIAS DOS SANTOS 13h

130 DALIANY DA SILVA 13h

131 FRANCINALDO OLIVEIRA DE ARAUJO 13h

132 DEUSIANY BEZERRA GOMES DA SILVA 13h

133 FRANCIKESIA MEDEIROS DA SILVA 13h

134 PALOMA DOS SANTOS VICENTE 13h

135 ALEXANDRE RAMALHO DA SILVA 13h

136 RENATA SANTOS DE SOUSA 13h

137 FRANSCISCA JOSEILDA FERNANDES DANTAS 13h

138 TEONILA LEONILA NETA ARAUJO 13h

139 JOSEANE SOARES DA SILVA 13h

140 JUSSARA ALVES DA SILVA SANTOS 13h

141 OTONBERGUE MEDEIROS DE ARAUJO 13h

142 MANOEL DANTAS DOS SANTOS 13h

143 REGILANDIA DA SILVA OLIVEIRA 13h

144 ANTONIO YVES DE OTILDES RODRIGUES 13h

145 CLEONICE DINIZ FERREIRA 13h

146 RONDINELY RODRIGO DA SILVA ARAÚJO 13h

147 EDINARIA GOMES DOS SANTOS 13h

148 EMANUEL JEFFERSON ALVES DE SOUSA 13h

149 ANNA DRIELLY BEZERRA BATISTA 13h

150 ELITANIA DANTAS SERAFIM 13h

151 VITORIA SAMILY MEDEIROS DE ARAUJO 13h

152 ALEX ALEXANDRE DA SILVA 13h

153 JOSE DOS SANTOS JUNIOR 13h

154 JOVELINA DANTAS DE AZEVEDO 13h

155 CLAUDIJANE DOS SANTOS ALVES 13h

156 ALISSON MATHEUS DO NASCIMENTO SILVA 13h

157 ELTON MEDEIROS DE FIGUEIREDO 13h

158 MARIA VANESSA DANTAS JUNQUEIRA 13h

159 KERLY BIANCA FERNANDES PINTO 13h

160 LUCAS DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 13h

161 GUSTAVO LIMA LUCENA 13h

162 JOSE AUGUSTO DUTRA MARTINS 13h

163 JOSE PAULINO FILHO 13h

164 MARÍA APARECIDA CAVALCANTE 13h

165 FLAYANE ALVES DA SILVA 13h

166 MARIA MAYANI SALES DANTAS 13h

167 OTOMBERGUE OLIVEIRA SALES 13h

168 LETICIA ANDRE DE LIMA 13h

169 GUILHERME ANTÔNIO DOS SANTOS 13h

170 CAMILA NOGUEIRA ARAUJO DINIZ 13h

171 FRANCISCA LINHARES GOMES 13h

172 MARIA VIEIRA DA SILVA 13h

173 FRANCINEIDE DANTAS DO NASCIMENTO 13h

174 CYNTHIA MURIELLE DOS SANTOS NOGUEIRA 13h

175 MURIELE FERREIRA VIEIRA 13h

176 WYGNA SOUSA CLEMENTINO 13h

177 TIAGO VIEIRA FERNANDES 13h